103 BOA. MV. 12-87, 6 M 1304 (5 Ekim 1886).
104 BOA. İ.MVL. 291- 17058, 2 L1273 (26 Mayıs 1852), lef. 1.
105 BOA, BEO. 314-23519, 4 M 1311 (18 Temmuz 1893), lef. 2.
106 Konuyla ilgili Şüray-ı Devletin tezkiresi. BOA. BEO, 314-23519, 28 Eylül 1309 (10 Ekim 1893), lef. 2.
107 BOA. A.MKT.UM. 314-90, 15 L 1274 (29 Mayıs 1858), lef. 6.
108 Anamur’dan 40.000 parça kerestenin temin edilecek gemilerle kaçırılacağına dair eski ondalık me-

murun arzı, BOA, BEO, 190-14247, 19 Nisan 1309 (1 Mayıs 1893), s. 1-2; Adana Vilayeti’nden 4 Temmuz
309 tarihli telgrafl a bu kaçakçılık merkeze bildirilmiş ve gereğinin yapılması için Orman-Maadin ve Ziraat
Nezareti’ne 4 M 311 tarihli emir gönderilmişti. BOA.